Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Winterschnecke (Art.-Nr. 316)

| [

Winterschnecke

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Margarine(Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen),
Wasser, Rapsdl, Speisesalz, Zitronensaft), Zucker, HASELNUSSE (8,2%), VOLLEI, Hefe,
BUTTER, VOLLMILCHPULVER, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Speisesalz,
Gewurzmischung (0,21%)(Zimt, Ingwer, Fenchel, Anis, Koriander, Nelken, Sternanis, Piment,
Muskat, Cardamom), VOLLEIPULVER, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.04.2024
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